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Dotyczy: Sprostowania oraz wyjasnieri do odpowiedzi na pytania do SIWZ z dnia 17.09.2020, sprawa BZP.3810.49.2020.JU

Przedmiotem zamdwienia jest:
dostawa urzadzeri medycznych z listy pakietéow wraz z jego uruchomieniem, przeszkoleniem w zakresie obstugi,

transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Dziatajac w imieniu Dolnoslaskiego Centrum Choréb Ptuc we Wroctawiu 53-439 Wroctaw, ul. Grabiszyriska 105, zgodnie z art.
38, ust 1 2 ustawy z dn. 29.01.2004r. ,Prawo zamdwien publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288)
odpowiadamy na pytania do SIWZ.

Czy w rozumieniu pkt 4 Zamawiajacy dopusci uchylne barierki boczne bez regulacji wysokosci wykonane ze stali nierdzewnej
lub stali lakierowanej?

Pakiet nr 4 pyt. 4

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuscit uchylne barierki w grupie 1, pakiet 4, pytanie 4 (odpowiedzi z dnia 17.09.2020)

Czy w rozumieniu pkt 8 Zamawiajgcy dopusci wozek wyposazony w odbojniki i kota z centralng blokada?

Pakiet nr 4 pyt. 8

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuscit wézek wyposazony w odbojniki i kota z centralna blokada w odpowiedziach z dnia 17.09.2020, grupa 7
pytanie 1.

Czy w rozumieniu pkt 10 Zamawiajacy dopusci dtugosé wanny 207 ¢cm?

Pakiet nr 4 pyt. 10

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza dtugosci 207cm ze wzgledu architektonicznych (budynek zabytkowy).

Czy w rozumieniu pkt 12 Zamawiajgcy dopusci szerokos¢ catkowitg 81 cm?

Pakiet nr 4 pyt. 12

Odpowied?:

Zamawiajgcy dopuscit wskazang szerokos¢ catkowita w odpowiedziach z dnia 17.09.2020, grupa 7, pakiet 4.

Czy w rozumieniu pkt 15 Zamawiajgcy dopusci dopuszczalne obcigzenie 170kg?

Pakiet nr 4 pyt. 15

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuscit dopuszczalne obcigzenie 170kg w odpowiedziach z dnia 17.09.2020, grupa 7 pakiet 4 pyt.4.

Czy w rozumieniu pkt 16 Zamawiajgcy dopusci brak koszy na rzeczy pacjenta i przybory myjace?

Pakiet nr 4 pyt 16

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuscit brak kosza na rzeczy pacjenta i przybory myjace w odpowiedziach z dnia 17.09.2020, grupa 7 pakiet 4,
pytanie 5.
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Pakiet nr 8 Wdzek do transportu pacjenta w pozycji lezacej z koszem na butle tlenowg 2 szt

Czy w rozumieniu pkt 4 Zamawiajacy dopusci wysokosé regulowang w zakresie 500-900mm?

Pakiet nr 8 pyt. 4

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze dopuscit rézne zakresy regulacji wysokosci w odpowiedziach z dnia 17.09.2020, grupa 6, pytanie 1 —
odpowied?” dopuscit zakres 57-93cm oraz w odpowiedzi grupa3, pytanie 13 ,dopuscit w zakresie 600-960mm a ponadto w
opisie przedmiotu zamdwienia jest 450-820mm {+/-50) Zatem zakres podany w pytaniu miesci sie w opisie przedmiotu
zamdwienia.

Czy w rozumieniu pkt 5 Zamawiajacy dopusci wdzek bez pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Pakiet nr 8 pyt. 5

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. | nie dopuscit pozostatym wykonawcom w odpowiedziach z dnia 17.09.2020, grupa 3, pytanie 9.

Czy w rozumieniu pkt 8 Zamawiajgcy dopusci wozek bez krgzkéw odbojowych?

Pakiet nr 8 pyt. 8

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zapis w pkt 8 umozliwia Wykonawcy ztozenie oferty bez krazkéw odbojnikowych, jednak za brak
tego parametru Wykonaweca otrzyma 0 pkt.

Czy w rozumieniu pkt 14 Zamawiajacy dopusci uchwyt na butle z tlenem za oparciem plecow?
Pakiet nr 8 pyt. 14

Odpowied::

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czy w rozumieniu pkt 14 Zamawiajgcy dopusci brak specjalnego miejsca na podstawie wdzka na rzeczy osobiste pacjenta?

Pakiet nr 8 pyt. 14
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz przedtuzeniu ulegt termin skiadania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium.
Nowy termin 14.10.2020, godz. i miejsce bz.




